
Nazwisko Imię Drugie imię Nr wpisu Adres email Telefon Nazwa Ulica Numer Numer Kod pocztowy Miejscowość REJON od do

Bołkowska Monika GDA/Adw/3404 bolkowski@bolkowski-legal.pl 600499811, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2018-10-22 2018-10-28

Bołkowski Łukasz GDA/Adw/2030 ka.bolkowski@wp.pl, 552796173, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2018-10-29 2018-11-04

Bołkowski Marek Kazimierz GDA/Adw/1453 ka.bolkowski@wp.pl, 552796173, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2018-11-05 2018-11-11

Burlewicz Zdzisław GDA/Adw/1289 zburlewicz@burlewicz.pl 552759477, Kancelaria Adwokacka Chopina 18 3 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2018-11-12 2018-11-18

Dubieniecki Marek Stanisław GDA/Adw/1290 adwokat@dubieniecki.pl 552794978, Kancelaria Adwokacka Plebiscytowy 2 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2018-11-19 2018-11-25

Fiszka-Subocz Marta GDA/Adw/1707 kancelariaadwokacka@fiszka-subocz.pl 607992552, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 33 19 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2018-11-26 2018-12-02

Hajdamowicz-Rydel Natalia Ewelina GDA/Adw/3142 nhajdamowicz@wp.pl 605656607, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 48 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2018-12-03 2018-12-09

Koroluk Sławomir GDA/Adw/1683 sk.kancelaria@gmail.com 693230371, Kancelaria Adwokacka Podgórna 9 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2018-12-10 2018-12-16

Kulik Jarosław GDA/Adw/1733 adwokat.kulik@gmail.com 556403954, Kancelaria Adwokacka Reja 12A 5 82-400 Sztum Kwidzyn 2018-12-17 2018-12-23

Lazarek Joanna GDA/Adw/3164 joannalazarek.adwokat@gmail.com 603683053, Kancelaria Adwokacka J. Piłsudskiego 25 7 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2018-12-24 2018-12-30

Lizińska Agata Magda GDA/Adw/3210 adw.agata.lizinska@gmail.com 724897263, Kancelaria Adwokacka Daszyńskiego 2 82-550 Prabuty Kwidzyn 2018-12-31 2019-01-06

Nalikowska-Rytlewska Anna Beata GDA/Adw/2034 adwokatnalikowska@gmail.com 605239557, Kancelaria Adwokacka ul. Kopernika 12 6 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-01-07 2019-01-13

Nawrocki Paweł GDA/Adw/3275 pawel.nawrocki@opoczta.pl 660699638, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 48 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-01-14 2019-01-20

Obuchowski Tadeusz GDA/Adw/1426 tobuchowski@vp.pl 602105188, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 48 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-01-21 2019-01-27

Rytlewski Tomasz Kazimierz GDA/Adw/2005 adwokatrytlewski@gmail.com 669342256, Kancelaria Adwokacka Kopernika 12 6 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-01-28 2019-02-03

Sulot Bogusław Tadeusz GDA/Adw/1428 b.sulot@wp.pl 552612210, Bogusław Sulot Słowiańska 13a 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-02-04 2019-02-10

Bołkowska Monika GDA/Adw/3404 bolkowski@bolkowski-legal.pl 600499811, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-02-11 2019-02-17

Bołkowski Łukasz GDA/Adw/2030 ka.bolkowski@wp.pl, 552796173, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-02-18 2019-02-24

Bołkowski Marek Kazimierz GDA/Adw/1453 ka.bolkowski@wp.pl, 552796173, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-02-25 2019-03-03

Burlewicz Zdzisław GDA/Adw/1289 zburlewicz@burlewicz.pl 552759477, Kancelaria Adwokacka Chopina 18 3 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-03-04 2019-03-10

Dubieniecki Marek Stanisław GDA/Adw/1290 adwokat@dubieniecki.pl 552794978, Kancelaria Adwokacka Plebiscytowy 2 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-03-11 2019-03-17

Fiszka-Subocz Marta GDA/Adw/1707 kancelariaadwokacka@fiszka-subocz.pl 607992552, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 33 19 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-03-18 2019-03-24

Hajdamowicz-Rydel Natalia Ewelina GDA/Adw/3142 nhajdamowicz@wp.pl 605656607, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 48 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-03-25 2019-03-31

Koroluk Sławomir GDA/Adw/1683 sk.kancelaria@gmail.com 693230371, Kancelaria Adwokacka Podgórna 9 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-04-01 2019-04-07

Kulik Jarosław GDA/Adw/1733 adwokat.kulik@gmail.com 556403954, Kancelaria Adwokacka Reja 12A 5 82-400 Sztum Kwidzyn 2019-04-08 2019-04-14

Lazarek Joanna GDA/Adw/3164 joannalazarek.adwokat@gmail.com 603683053, Kancelaria Adwokacka J. Piłsudskiego 25 7 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-04-15 2019-04-21

Lizińska Agata Magda GDA/Adw/3210 adw.agata.lizinska@gmail.com 724897263, Kancelaria Adwokacka Daszyńskiego 2 82-550 Prabuty Kwidzyn 2019-04-22 2019-04-28

Nalikowska-Rytlewska Anna Beata GDA/Adw/2034 adwokatnalikowska@gmail.com 605239557, Kancelaria Adwokacka ul. Kopernika 12 6 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-04-29 2019-05-05

Nawrocki Paweł GDA/Adw/3275 pawel.nawrocki@opoczta.pl 660699638, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 48 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-05-06 2019-05-12

Obuchowski Tadeusz GDA/Adw/1426 tobuchowski@vp.pl 602105188, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 48 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-05-13 2019-05-19

Rytlewski Tomasz Kazimierz GDA/Adw/2005 adwokatrytlewski@gmail.com 669342256, Kancelaria Adwokacka Kopernika 12 6 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-05-20 2019-05-26

Sulot Bogusław Tadeusz GDA/Adw/1428 b.sulot@wp.pl 552612210, Bogusław Sulot Słowiańska 13a 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-05-27 2019-06-02

Bołkowska Monika GDA/Adw/3404 bolkowski@bolkowski-legal.pl 600499811, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-06-03 2019-06-09

Bołkowski Łukasz GDA/Adw/2030 ka.bolkowski@wp.pl, 552796173, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-06-10 2019-06-16

Bołkowski Marek Kazimierz GDA/Adw/1453 ka.bolkowski@wp.pl, 552796173, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-06-17 2019-06-23

Burlewicz Zdzisław GDA/Adw/1289 zburlewicz@burlewicz.pl 552759477, Kancelaria Adwokacka Chopina 18 3 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-06-24 2019-06-30

Dubieniecki Marek Stanisław GDA/Adw/1290 adwokat@dubieniecki.pl 552794978, Kancelaria Adwokacka Plebiscytowy 2 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-07-01 2019-07-07

Fiszka-Subocz Marta GDA/Adw/1707 kancelariaadwokacka@fiszka-subocz.pl 607992552, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 33 19 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-07-08 2019-07-14

Hajdamowicz-Rydel Natalia Ewelina GDA/Adw/3142 nhajdamowicz@wp.pl 605656607, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 48 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-07-15 2019-07-21

Koroluk Sławomir GDA/Adw/1683 sk.kancelaria@gmail.com 693230371, Kancelaria Adwokacka Podgórna 9 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-07-22 2019-07-28

Kulik Jarosław GDA/Adw/1733 adwokat.kulik@gmail.com 556403954, Kancelaria Adwokacka Reja 12A 5 82-400 Sztum Kwidzyn 2019-07-29 2019-08-04

Lazarek Joanna GDA/Adw/3164 joannalazarek.adwokat@gmail.com 603683053, Kancelaria Adwokacka J. Piłsudskiego 25 7 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-08-05 2019-08-11

Lizińska Agata Magda GDA/Adw/3210 adw.agata.lizinska@gmail.com 724897263, Kancelaria Adwokacka Daszyńskiego 2 82-550 Prabuty Kwidzyn 2019-08-12 2019-08-18

Nalikowska-Rytlewska Anna Beata GDA/Adw/2034 adwokatnalikowska@gmail.com 605239557, Kancelaria Adwokacka ul. Kopernika 12 6 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-08-19 2019-08-25

Nawrocki Paweł GDA/Adw/3275 pawel.nawrocki@opoczta.pl 660699638, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 48 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-08-26 2019-09-01

Obuchowski Tadeusz GDA/Adw/1426 tobuchowski@vp.pl 602105188, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 48 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-09-02 2019-09-08

Rytlewski Tomasz Kazimierz GDA/Adw/2005 adwokatrytlewski@gmail.com 669342256, Kancelaria Adwokacka Kopernika 12 6 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-09-09 2019-09-15

Sulot Bogusław Tadeusz GDA/Adw/1428 b.sulot@wp.pl 552612210, Bogusław Sulot Słowiańska 13a 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-09-16 2019-09-22

Bołkowska Monika GDA/Adw/3404 bolkowski@bolkowski-legal.pl 600499811, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-09-23 2019-09-29

Bołkowski Łukasz GDA/Adw/2030 ka.bolkowski@wp.pl, 552796173, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-09-30 2019-10-06

Bołkowski Marek Kazimierz GDA/Adw/1453 ka.bolkowski@wp.pl, 552796173, Kancelaria Adwokacka Grudziądzka 12 1 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-10-07 2019-10-13

Burlewicz Zdzisław GDA/Adw/1289 zburlewicz@burlewicz.pl 552759477, Kancelaria Adwokacka Chopina 18 3 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-10-14 2019-10-20

Dubieniecki Marek Stanisław GDA/Adw/1290 adwokat@dubieniecki.pl 552794978, Kancelaria Adwokacka Plebiscytowy 2 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-10-21 2019-10-27

Fiszka-Subocz Marta GDA/Adw/1707 kancelariaadwokacka@fiszka-subocz.pl 607992552, Kancelaria Adwokacka Braterstwa Narodów 33 19 82-500 Kwidzyn Kwidzyn 2019-10-28 2019-11-03

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Rejonowym w Kwidzynie

Zgodnie z przepisem par. 3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 22.02.2007r. w sprawie zapewnienia oskarżonemu możliwości korzystania z pomocy obrońcy, jego wyboru w postępowaniu przyspieszonym oraz organizacji dyżurów adwokackich (Dz.U.Nr. 38 poz. 248) adwokaci pełnią dyżury 

w czasie godzin urzędowania właściwego sądu w siedzibie tego sądu. Na wniosek adwokata Prezes Sądu Rejonowego może zezwolić na pełnienie dyżuru w innym miejscu niż siedziba sądu po ustaleniu z adwokatem sposobu bezpośredniego kontaktowania się pracowników sądu.

LISTA AKTUALNA NA DZIEŃ 19.10.2018 r. W KAŻDYM INNYM TERMINIE AKTUALNY STATUS ADWOKATA ORAZ / BĄDŹ DANE TELEADRESOWE NALEŻY WERYFIKOWAĆ W KRAIA


